一般社団法人日本医学会連合

加盟学会 各位

日頃より日本医学会連合の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、「臨床医学・歯学の教育及び研究におけるご遺体の取扱いに関する共同声明」を

ウェブサイトに掲載しましたのでお知らせいたします。

臨床医学・歯学の教育及び研究におけるご遺体の取扱いに関する共同声明

https://www.jmsf.or.jp/initiatives/page_956

--

一般社団法人 日本医学会連合事務局

〒113-0033 東京都文京区本郷 3-28-8 日内会館 8 階

T: 03-6240-0405  F: 03-6240-0406

E. member@jmsf.or.jp  W. www.jmsf.or.jp/

https://www.jmsf.or.jp/initiatives/page_956
www.jmsf.or.jp/